artículos 4, 14, 15, 38 in fine, 43, 59 y concordantes de la ley N°5480 y se estima fijar los honorarios
del letrado en el monto que se consigna en la parte dispositiva de este pronunciamiento.

En mérito de lo expresado, este Tribunal

RESUELVE:

REGULAR honorarios al letrado Luciano Castaldo en la suma de $868.000 (pesos ochocientos sesenta

y ocho mil) por el resultado obtenido en la sentencia de fondo N°515 dictada en fecha 09/06/2025,
teniendo en cuenta que las costas se impusieron al Sistema Provincial de Salud, conforme lo
considerado.

HÁGASE SABER.